

Mirów Stary, dnia 15.05.2014r.

Znak: RO.271.01.2014

Do Wykonawców

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Modernizacja 4 Oddziałów Przedszkolnych w Gminie Mirów**”

Gmina Mirów z siedzibą w Mirów Stary 27, 26-503 Mirów Stary jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie SIWZ udziela się następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

„Zgodnie z ustawą PZP art. 29 proszę o określenie z jakiego dokładnie rodzaju drewna konstrukcyjnego mają być wykonane urządzenia zabawowe, czy ma być to drewno rdzeniowe, bezrdzeniowe, czy klejone? Montowane na kotwach, czy bezpośrednio w gruncie? Z uwagi na fakt, że cena stanowi 100% bardzo prosimy o ustosunkowanie się do naszego pytania, gdyż rodzaj zastosowanego drewna, ma duży wpływ na ostateczną cenę urządzeń zabawowych.”

ODPOWIEDŹ:

Materiały z jakich mają być wykonane urządzenia zabawowe pozostawiamy do wyboru Wykonawcy, jednak powinny charakteryzować się dużą trwałością oraz być bezpieczne. Zestawy wielofunkcyjne montowane na kotwach, pozostałe urządzenia zabawowe posadowione w gruncie za pomocą prefabrykowanych stóp fundamentowych.

Pytanie 2

„Z czego mają zostać wykonane sprężynowce oraz zabezpieczenia i daszki w zestawach zabawowych? Czy ma to być płyta HDPE, czy też kolorowa laminowana sklejka?”

ODPOWIEDŹ:

Materiały z jakich mają być wykonane urządzenia zabawowe pozostawiamy do wyboru Wykonawcy, jednak powinny charakteryzować się dużą trwałością oraz być bezpieczne.

Pytanie 3

„Proszę o określenie rodzaju karuzeli jaki zamawiający wymaga, czy ma być to zwykła karuzela tarczowa bez siedzisk, czy też z siedziskami? Z platformą wykonaną z antypoślizgowej sklejki wodoodpornej, czy blachy aluminiowej ryflowanej? Jeśli z siedziskami, to czy siedziska mają zostać wykonane z płyty HDPE, czy kolorowej laminowanej sklejki?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga dwóch rodzajów karuzel tj.:

- 1 szt. z siedziskami. Materiały z jakich mają być użyte do wykonania siedzisk pozostawiamy w gestii Wykonawcy
- 2 szt. bez siedzisk z platformą wykonaną z blachy aluminiowej ryflowanej

Pytanie 4

„Zamawiający w SIWZ dość szczegółowo określa wymiary poszczególnych urządzeń, które wskazują na konkretnego Wykonawcę. Każdy producent posiada własne rozwiązania konstrukcyjne, stąd bardzo trudne lub niemożliwe jest uzyskanie identycznych wymiarów. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o określenie jaką odchyłkę wymiarową od podanych wymiarów dopuszcza Zamawiający?”

ODPOWIEDŹ:


Wymiary urządzeń zabawowych należy zachować z dokładnością ± 5 cm.

Pytanie 5

„Czy Zamawiający wykona we własnym zakresie nawierzchnie bezpieczne zgodnie z normą PN-EN 1176 oraz PN-EN 1177 pod urządzeniami w strefach bezpiecznych urządzeń, które tego wymagają, czy Wykonawcy powinni wycenić również wykonanie nawierzchni bezpiecznych, jeśli tak to jakiego rodzaju ma to być nawierzchnia?”

ODPOWIEDŹ:

Nie należy wyceniać wykonanie nawierzchni bezpiecznej.


Pełniący funkcję
Wójta Gminy Mirów
Robrowski